
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, za rok 2015 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, zveřejňuje výroční zprávu za rok 2015: 

 

Počet podaných žádostí o informace:  5  

(+ jedna duplicitní žádost, která byla podána dvakrát v rozmezí pěti týdnů ve shodném znění) 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádostí o poskytnutí informace 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky nebylo v roce 2015 účastníkem žádného soudního 

sporu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace na základě 

žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Výdaje, které byly 

vynaloženy v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 

Sb., jsou ve výši 0 Kč. 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí:  0 

 

Počet stížností, podaných podle paragrafu 16a, důvody jejich podání a způsob vyřízení: 0 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky neobdrželo v roce 2015 žádnou stížnost na postup při 

vyřizování žádostí o informace. 



Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, za rok 2014 

 

Centrum pro regionální rozvoj ČR v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, zveřejňuje výroční zprávu za rok 2014: 

 

Počet podaných žádostí o informace:  1 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádostí o poskytnutí informace 

Centrum pro regionální rozvoj ČR nebylo v roce 2014 účastníkem žádného soudního sporu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Výdaje, které byly vynaloženy v souvislosti se 

soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb., jsou ve výši 0 Kč. 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí:  0 

 

Počet stížností, podaných podle paragrafu 16a, důvody jejich podání a způsob vyřízení: 0 

Centrum pro regionální rozvoj ČR neobdrželo v roce 2014 žádnou stížnost na postup při vyřizování 

žádostí o informace. 



Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, za rok 2013 

 

Centrum pro regionální rozvoj ČR v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, zveřejňuje výroční zprávu za rok 2013: 

 

Počet podaných žádostí o informace:  7 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  1 

Žádost byla odmítnuta z důvodu, že organizace nedisponovala dokumenty, které žadatel požadoval. 

V jednom případě byla informace poskytnuta pouze částečně; jednalo se o poskytnutí smlouvy, kde 

organizace nezveřejnila části smluv, které byly druhou stranou označeny za obchodní tajemství. 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádostí o poskytnutí informace 

Centrum pro regionální rozvoj ČR nebylo v roce 2013 účastníkem žádného soudního sporu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Výdaje, které byly vynaloženy v souvislosti se 

soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb., jsou ve výši 0 Kč. 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí:  0 

 

Počet stížností, podaných podle paragrafu 16a, důvody jejich podání a způsob vyřízení: 0 

Centrum pro regionální rozvoj ČR neobdrželo v roce 2013 žádnou stížnost na postup při vyřizování 

žádostí o informace. 



Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, za rok 2012 

 

Centrum pro regionální rozvoj ČR v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, zveřejňuje výroční zprávu za rok 2012: 

 

Počet podaných žádostí o informace:  5 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  0 

(pozn.: u jedné žádosti byla poskytnuta pouze část požadované informace, která byla obsahově 

jednoznačně specifikována; žadatel byl vyzván k upřesnění zbylé části požadované informace, což 

neučinil, a proto bylo poskytnutí této části informace v souladu se zákonem odmítnuto)   

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádostí o poskytnutí informace 

Centrum pro regionální rozvoj ČR nebylo v roce 2012 účastníkem žádného soudního sporu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Výdaje, které byly vynaloženy v souvislosti se 

soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb., jsou ve výši 0 Kč. 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí:  0 

 

Počet stížností, podaných podle paragrafu 16a, důvody jejich podání a způsob vyřízení: 0 

Centrum pro regionální rozvoj ČR neobdrželo v roce 2012 žádnou stížnost na postup při vyřizování 

žádostí o informace. 



Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, za rok 2011 

 

Centrum pro regionální rozvoj ČR v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, zveřejňuje výroční zprávu za rok 2011: 

 

Počet podaných žádostí o informace:  1 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádostí o poskytnutí informace 

Centrum pro regionální rozvoj ČR nebylo v roce 2011 účastníkem žádného soudního sporu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Výdaje, které byly vynaloženy v souvislosti se 

soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb., jsou ve výši 0 Kč. 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí:  0 

 

Počet stížností, podaných podle paragrafu 16a, důvody jejich podání a způsob vyřízení: 1 

Centrum pro regionální rozvoj ČR obdrželo v roce 2011 jednu stížnost na postup při vyřizování žádostí 

o informace dle §16 a, odst. 1, písmeno b, tedy neposkytnutí informace v zákonem stanovené lhůtě. 

Autor žádosti o poskytnutí informace ve své stížnosti výslovně uvedl, že žádá o vyřízení své původní 

žádosti v termínu do sedmi dnů, v opačném případě pak má být postupováno dle ustanovení zákona 

a stížnost postoupena k řešení nadřízenému orgánu. CRR v době uplynutí zákonné lhůty pro 

poskytnutí informace požadovanou informací nedisponovalo, obrátilo se proto se žádostí 

o poskytnutí informace na slovenského partnera, který informací disponoval a následně ji předal i 

CRR. Z tohoto důvodu byla informace poskytnuta po uplynutí zákonné lhůty. Stížnost tak byla 

vyřešena poskytnutím požadované informace.  

 



Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, za rok 2010 

 

Centrum pro regionální rozvoj ČR v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, zveřejňuje výroční zprávu za rok 2010: 

 

Počet podaných žádostí o informace:  0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádostí o poskytnutí informace 

Centrum pro regionální rozvoj ČR nebylo v roce 2010 účastníkem žádného soudního sporu ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Výdaje, které byly vynaloženy v souvislosti se 

soudními řízeními o právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb., jsou ve výši 0 Kč. 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí:  0 

 

Počet stížností, podaných podle paragrafu 16a, důvody jejich podání a způsob vyřízení: 0 

Centrum pro regionální rozvoj ČR neobdrželo v roce 2010 žádnou stížnost na postup při vyřizování 

žádostí o informace. 

 


